
1 
 

 PŘÍLOHA č. 2C (Katedra sociální pedagogiky) pro jarní semestr 2025 
Ke SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ VÝUKY uzavřené dne 28.4.2025 mezi PdF MU a LIPKOU  

 

Smluvní strany: 

Název:  Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Katedra sociální pedagogiky 
Sídlo:    Poříčí 31, 602 00 Brno 
IČ:  00216224    
Zastoupená: Doc. PhDr. Mgr. Simonou Koryčánkovou, Ph.D., děkankou PdF MU 
(dále jen „PdF MU“) 

a 

Název: Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 
Sídlo: Lipová 233/20, 602 00 Brno 
IČ:  44993447 
Zastoupená: Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou Lipky 
(dále jen „Lipka“) 

V návaznosti na ustanovení čl. III a čl. IV Rámcové smlouvy o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU uzavřené 
dne 23.4.2025 mezi PdF MU a Lipkou smluvní strany uzavřely dne 28.4.2025 Smlouvu o zabezpečení výuky a dohodly 
se ve smyslu jejího čl. II na následujícím rozsahu a výši úhrad za výuku zabezpečovanou Lipkou pro PdF MU v období 
června 2025 jarního semestru 2025.  
 

I. 
Pro studenty CŽV MU je v jarním semestru 2025, v období června 2025, plánována následující výuka zabezpečovaná 
Lipkou:  

A) pro studenty doplňujícího pedagogického studia CŽV MU je plánován povinně volitelný předmět „Metodika 
environmentálního vzdělávání“ (kód předmětu: VYCH017) ukončený kolokviem, max. 30 hodin výuky (předmět je 
vyučován blokově). 

B) pro studenty doplňujícího pedagogického studia CŽV MU je plánován předmět „Metodika a didaktika 
environmentálního vzdělávání“ (kód předmětu: PVC017) ukončený kolokviem, max. 30 hodin výuky (předmět je 
vyučován blokově). Výuka probíhá souběžně s předmětem „Metodika environmentálního vzdělávání“ 
(kód předmětu: VYCH017).  
 
 

II. 
Sazba za jednu hodinu výuky zajištěnou Lipkou, za přípravu studijních materiálů a praktických aktivit se stanovuje ve 
výši Kč 500,- (slovy pět set Kč) bez DPH. Cena za jednu hodinu zkoušení se stanovuje ve výši Kč 500,- (slovy pět set Kč) 
bez DPH. Cena za jednu hodinu kolokvia se stanovuje ve výši Kč 250,- (cena dvěstěpadesát Kč) bez DPH. Služby dle 
odst. III. této přílohy, které jsou předmětem Rámcové smlouvy o spolupráci při zajištění přípravy studentů PdF MU ze 
dne 23.4.2025 a Smlouvy o zabezpečení výuky ze dne 28.4.2025, budou fakturovány Pedagogické fakultě MU po 
poskytnutí všech služeb, které se týkají daného semestru.  

Tato příloha č. 2C je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a předána všem zúčastněným. 
 
 

III. 
Rozpočet fakturovatelných nákladů na výuku v období června 2025 jarního semestru 2025: 
Předmět VYCH017 „Metodika environmentálního vzdělávání“ a předmět PVC017 „Metodika a didaktika 
environmentálního vzdělávání“, garant předmětu: XXXXXXXXXXXXX 
výuka: 30 hodin x 500 Kč, kolokvium 2x250 Kč, celkem za předmět 15 500,- bez DPH, tj. 18 755,- Kč vč. DPH. 
 
 
 
 



2 
 

 
Celková fakturovaná částka nepřesáhne 18 755,- Kč vč. DPH. 
 
DPH účtováno dle platné legislativy. 
 
 
 
V Brně dne:   
 
 
…………………………………..      …………………………………………………………………                         ……………………………………. 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX,       Doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D.,                     Mgr. Hana Korvasová 
XXXXXXXXXXXXX        děkanka PdF MU                                      ředitelka Lipky 


